ЗАКОН

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ЕАО «О
ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЦЕНЫ ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СОБСТВЕННОСТИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ, И

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ
НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ

ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА БЕЗ
ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ»

Внести в статью 1 закона Еврейской автономной области от 01.07.2015
№ 744-03 «О порядке определения цены продажи земельных участков,
находящихся в государственной собственности Еврейской автономной
области, и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного
участка без проведения торгов» (с изменениями от 25.10.2018 №324-03,
от 30.04.2019 № 407-03) изменение, пункт 2 после слов «малоэтажной
многоквартирной жилой застройки» дополнив словами «, блокированной
жилой застройки».

Настоящий закон вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

г. Биробиджан
23 апреля 2020 г.
№ 552-03

Временно исполняющий
обязанности губернатора области